苏州市教育局

苏教安函〔2019〕21号
关于继续做好我市教育系统扫黑除恶

专项斗争宣传工作的通知
各市、区教育局（教体文旅委），各直属（代管）学校（单位），各在苏高校：

开展扫黑除恶专项斗争，是以习近平同志为核心的党中央作出的重大决策，为切实提高全市教育系统对扫黑除恶专项斗争的知晓度和满意度，推动扫黑除恶专项斗争向纵深发展，更好的迎接中央、省督导组的督导，我市教育系统将持续开展扫黑除恶专项斗争宣传工作。根据《苏州市扫黑除恶专项斗争宣传工作方案》《苏州市扫黑除恶专项斗争宣传发动工作任务分解方案》等文件精神，结合我市教育系统实际，通知如下。
一、时间安排

扫黑除恶宣传发动工作贯穿于专项斗争始终常态长效管理，2019年4月至6月进行集中宣传。

二、任务分工

（一）中小校（幼儿园）（单位）：学校利用国旗下讲话、班主任利用安全教育平台、班会课加强对师生宣传教育，学校要利用各类平台、微信、短信、QQ群等渠道，向家长发送扫黑除恶公益短信。举办有关扫黑除恶专项斗争的主题班会，制作扫黑除恶专项斗争知识墙报或宣传栏等。在学校（单位）主要出入口、重点地区发挥大型LED电子显示屏的作用，滚动播放扫黑除恶专项斗争公告和宣传标语。
各在苏高校及其他职业院校：对在校学生进行扫黑除恶专项斗争宣传。利用单位微信公众号、学校网站、单位对外窗口等各种宣传资源宣传扫黑除恶专项斗争。适当开辟扫黑除恶专项斗争宣传阵地。

 (三）各教育机构：对培训学生进行扫黑除恶专项斗

争宣传。利用单位微信公众号、学校网站、单位对外窗口等各种宣传资源宣传扫黑除恶专项斗争。张贴扫黑除恶宣传标语、发放宣传手册等。

三、材料报送

（一）每个季度的最后一个月的最后一天报送本季度的宣传工作量统计表格（见附件）。
各地教育行政部门和直属（代管）学校（单位）将统计表格报送市教育局保卫处（联系电话：65226155，邮箱：1269361561@qq.com），各在苏高校同时报市教育局高职教处（联系电话：65151157，邮箱：65221203@163.com）和市教育局保卫处。
（三）各教育机构宣传工作由各地教育部门通知，各地教育部门把汇总的宣传工作量上报市教育局民社处（联系电话：65223586，邮箱：sjyjmsc@126.com）和市教育局保卫处。
    附件：苏州市教育系统扫黑除恶专项斗争宣传工作量统计表

    苏州市教育局
                          2019年3月28日

附件：

	    苏州市教育系统扫黑除恶专项斗争宣传工作量统计表

	序号
	单位或地区
	宣传资料
（万份）
	固定宣传平台（块）
	电子宣传平台
（块）
	新媒体
（条）
	传统媒体
（次）
	短信、微信提示（万条）
	集中宣传活动（次）
	备注

	填表说明：1.宣传资料，包括但不限于：公告、通告、折页、手册、给党员一封信等；
          2.固定宣传平台：包括但不限于：展板、横幅、广告牌、宣传橱窗等；
          3.电子宣传平台，包括但不限于：户外电子屏等；
          4.新媒体，包括但不限于微信公众号、微博等；
          5.传统媒体，包括但不限于电视、报纸、杂志等。

  填表人                  填表日期